
 

   

        

 

 

 

 

Agjenda  

Tryezë diskutimi 

“Negociatat e anëtarësimit të Shqipërisë në Bashkimin Evropian – Kapitulli 23 

“Gjyqësori dhe të drejtat themelore” 

Moderator: Prof. as. dr. Arbër Gjeta, Departamenti i së Drejtës 

E Mërkurë, Datë 5 prill 2023 

Bibloteka e Universitetit, Salla 003 

14:50 Hyrje  

15:00 
Fjalë hapëse nga Përfaqësues të Universitetit  
Zëvendësrektore Prof. as. dr. Elvira Fetahu 

15:10 

Prezantim rreth ecurisë së negociatave të anëtarësimit të Shqipërisë në 
Bashkimin Evropian – Kapitulli 23 “Gjyqësori dhe të drejtat Themelore”  
– Zëvendësministrja e Drejtësisë dhe Zëvendës Kryenegociatorja Znj. Adea 
Pirdeni 

15:30 
Prezantim  i ecurisë së Platformës së Partneritetit për Integrimin 
Evropian për Kapitullin 23  dhe ftesë për pjesmarrje aktive drejtuar 
pedagogëve, profesionistëve të fushës dhe studentëve 

15:40 Diskutime me të pranishmit 

 


